TW1500-85 Electric
heater
TW1500-85 Krom
TW1500-85 Krom - 9427088
TW1500-85 Mattsvart - 9427086
TW1500-85 Mässing - 9427089
TW1500-85 Koppar - 9427091
TW1500-85 Bronze - 9427092
TW1500-85 Black Chrome - 9427085
TW1500-85 Honey Gold - 9427090
TW1500-85 Brushed Nickel - 9427087
Funktionel og stilfuld el-håndklædetørrer, 1500x85mm med
energifunktion. Enkelt krog til både håndklæder og
badehåndklæder. Varmelegemet kan også bruges i andre
rum end badeværelset, såsom f.eks køkkenet og entre.
Design af Note Design Studio. CE mærket.
Timer med energifunktion:
Tryk en gang, herved tændes den (symboliseres ved klart
hvidt lys).
Tryk to gange aktiveres timer på 2 timer (symboliseres ved
at det hvide lys nedtones).
Tryk tre gange aktiveres 4 timers timer (symboliseres ved
svagt hvidt lys).
Holdes knappen inden, slukkes håndklædetørreren
Rengøring
Tør overfladen af ​​med en blød klud og lunkent vand og eventuelt med en sæbeopløsning. Undgå alkaliske,
syrebegrænsende eller slibende rengøringsmidler.
Messing er et materiale, der over tid får en smuk patina, men kan poleres med messinggips. Kobber får også patina, men
bør ikke poleres. De andre skinnende overflader bevarer deres glans.
Afkalkning
Jetopsamlere og brusebadhåndtag skal kalkes regelmæssigt ved at placere dem i et eddike bad i et par timer. Hvis der
opstår kalkpletter, skal du bruge eukalyptusolie og en blød klud.
Smøring
Smør kun med silikonefedt.
Vedligeholdelse
Besøg vores YouTube-kanal, hvor der er instruktionsvideoer til udskiftning af keramikindsatsen, ændring af oversætter og
mere.
Specifikationer
- 18,00
- 3300,00
- 3,20
- Dubbel lager
- 220 V
- IP 45
- 50 Hz
- - 60 °C / + 200 °C
- ±%10
- 10
- Ja
Dimensioner/Vægt
Emballage - Nettovægt - 1,85 kg
Bredde - 85 mm
Dybde - 61 mm
Højde - 1500 mm
- 1500 mm
 85,0
 1
50
0,
0
 18,0
 8
5,
0
 40,5
11 22 33 44
1
1 5 4
Insex screw1.
Screw2.
Plastic mounting socket3.
Plastic screw plug4.
Plastic mounting socket (small)5.